
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:   

Renovatie kleedaccommodatie MOSA’14  Dienst/afdeling:  GVM 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 24 oktober 2017; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 30 november 2017; 

 

besluit: 

1. Een investeringskrediet van € 482.500 beschikbaar te stellen voor de aanpassing en 

renovatie van de kleedaccommodatie van MOSA’14 (sportpark Oijen); 

2. Het beschikbaar te stellen krediet te verrekenen met reeds beschikbare middelen in het 

MIP MV en de IVB reserve sport , waardoor geen extra middelen nodig zijn; 

3. Het surplus van de onderhoudsvoorziening buitensport te storten in de reserve Integraal 

Voorzieningen Beleid –sport en vervolgens van deze  reserve een bedrag van €293.500 

af te zonderen voor afdekking van de kapitaallasten voor de investering bij MOSA’14; 

4. De gemeentelijke vordering op VV Macharen van € 7.500 te laten vervallen en ten laste 

van de exploitatie 2017 te brengen. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 12 december 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


